13860/23
 LIFE.2  SV
Europeiska
unionens råd
Bryssel den 10 oktober 2023
(OR. en)
13860/23
PECHE 418

2023 genom rådets förordning (EU) 2023/1953.
(7) [platshållare i avvaktan på STECF:s utlåtande]. På grundval av utlåtandet bör därför
för 2024 den högsta tillåtna fiskeansträngningen för långrevsfartyg vara pm jämfört
med referensvärdet mellan 2015 och 2017.
(8) [platshållare i avvaktan på STECF:s utlåtande] Mot bakgrund av det vetenskapliga
utlåtandet bör därför för 2024 de högsta fångstgränserna för blåröd räka i de
geografiska delområdena 1, 2, 5, 6 och 7 vara pm %.
(9) [platshållare i avvaktan på STECF:s utlåtande] Mot bakgrund av det vetenskapliga
utlåtandet bör för 2024 de högsta fångstgränserna för blåröd räka i de geografiska
delområdena 8, 9, 10 och 11 vara pm %.
(10) [platshållare i avvaktan på STECF:s utlåtande] I enlighet med artikel 7.3 b i planen är
det därför lämpligt att fortsätta att fastställa högsta fångstgränser för att komplettera
fiskeansträngningsordningen för trålare med högsta fångstgränser. Mot bakgrund av
det vetenskapliga utlåtandet bör för 2024 de högsta fångstgränserna för djuphavsräkan
Aristaeomorpha foliacea i de geografiska delområdena 8, 9, 10 och 11 vara pm %.
(11) Vid sitt 43:e årsmöte, 2019, antog AKFM rekommendation GFCM/43/2019/5 om en
flerårig förvaltningsplan för hållbart demersalt fiske i Adriatiska havet (AKFM:s
geografiska delområden 17 och 18)4, varigenom det för perioden 2020–2026 infördes
en fiskeansträngningsordning och ett tak för flottkapaciteten för vissa demersala
bestånd. Dessa åtgärder för 2024 bör därför genomföras i unionsrätten.
(12) [platshållare nya åtgärder för demersala bestånd i Adriatiska havet från AKFM:s 46:e
årsmöte]
3 Rådets förordning (EU) 2023/195 av den 30 januari 2023 om fastställande för 2023 av
fiskemöjligheterna för vissa bestånd och grupper av fiskbestånd i Medelhavet och Svarta havet
(EUT L 28, 31.1.2023, s. 220).
4 Compliance Committee (CoC) Portal - REC.CM_GFCM_43_2019_5-e.pdf - All Documents
(sharepoint.com).
SV 9  SV
(13) Vid sitt 44:e årsmöte, 2021, antog AKFM rekommendation GFCM/44/2021/20 om en
flerårig förvaltningsplan för hållbart nyttjande av bestånd av små pelagiska arter i
Adriatiska havet (AKFM:s geografiska delområden 17 och 18)5, varigenom det för
perioden 2022–2029 infördes en högsta fångstnivå och ett därmed sammanhängande
tak för flottkapaciteten för snörpvadsfartyg och pelagiska trålare som fiskar efter små
pelagiska arter, med undantag för nationella flottor på mindre än tio snörpvadsfartyg
eller pelagiska trålare som aktivt fiskar på bestånd av små pelagiska arter. Dessa
åtgärder för 2024 bör därför genomföras i unionsrätten.
(14) [platshållare nya åtgärder för bestånd av små pelagiska arter i Adriatiska havet från
AKFM:s 46:e årsmöte]
(15) Med beaktande av den slovenska flottans särdrag och dess marginella inverkan på
bestånden av små pelagiska arter och demersala bestånd och i enlighet med punkt 33 i
rekommendation GFCM/44/2021/20 och punkt 13 i rekommendation
GFCM/43/2019/5, är det lämpligt att bevara de befintliga fiskemönstren och att
säkerställa den slovenska flottans tillgång till en minsta mängd små pelagiska arter och
en minsta tilldelning av fiskeansträngningen för demersala bestånd.
(16) [Platshållare nya åtgärder för ädelkorall från AKFM:s 46:e årsmöte]
(17) [Platshållare nya åtgärder för guldmakrill från AKFM:s 46:e årsmöte]
(18) Vid sitt 45:e årsmöte, 2022, antog AKFM rekommendation GFCM/45/2022/4 om en
flerårig förvaltningsplan för hållbart nyttjande av demersala bestånd i Siciliensundet
(de geografiska delområdena 12–16)6, varigenom rekommendationerna
GFCM/44/2021/12 och GFCM/42/2018/5 upphävdes. Genom rekommendation
GFCM/45/2022/4 infördes en fiskeansträngningsordning för kummel och
fångstgränser för djuphavsräkan Parapenaeus longirostris samt en frysning av
fiskekapaciteten. För 2024 fastställs i den rekommendationen en minskning med 3 %
av fångstgränserna för djuphavsräkan Parapenaeus longirostris. För att genomföra
dessa åtgärder i unionsrätten bör därför 3 % dras av från de högsta fångstgränser för
djuphavsräkan Parapenaeus longirostris som fastställts för 2023 genom rådets
förordning (EU) 2023/195.
(19) Vid sitt 45:e årsmöte, 2022, antog AKFM rekommendation GFCM/45/2022/5 om en
flerårig förvaltningsplan för hållbart nyttjande av bestånden av djuphavsräkan
Aristaeomorpha foliacea och av blåröd räka i Siciliensundet (de geografiska
delområdena 12–16)7, varigenom rekommendationerna GFCM/44/2021/7 och
GFCM/43/2019/6 upphävdes. Genom rekommendation GFCM/45/2022/5 infördes en
fångstgräns och en frysning av fiskekapaciteten. För 2024 fastställs i den
rekommendationen en minskning med 3 % av fångstgränserna för djuphavsräkan
Aristaeomorpha foliacea och blåröd räka. För att genomföra dessa åtgärder i
unionsrätten bör därför 3 % dras av från de högsta fångstgränser för djuphavsräkan
5 Compliance Committee (CoC) Portal - REC.CM_GFCM_44_2021_20-e.pdf - All Documents
(sharepoint.com).
6 Compliance Committee (CoC) Portal – REC.CM_GFCM_45_2022_4-e.pdf – All Documents
(sharepoint.com).
7 Compliance Committee (CoC) Portal - REC.CM_GFCM_45_2022_5-e.pdf - All Documents
(sharepoint.com).
SV 10  SV
Aristaeomorpha foliacea och blåröd räka som fastställts för 2023 genom rådets
förordning (EU) 2023/195.
(20) Vid sitt 45:e årsmöte, 2022, antog AKFM rekommendation GFCM/45/2022/6 om en
flerårig förvaltningsplan för hållbart nyttjande av bestånden av djuphavsräkan
Aristaeomorpha foliacea och blåröd räka i Joniska havet (de geografiska delområdena
19–21)8, varigenom rekommendationerna GFCM/44/2021/8 och GFCM/42/2018/4
upphävdes. Genom rekommendation GFCM/45/2022/6 infördes en fångstgräns och en
frysning av fiskekapaciteten. För 2024 fastställs i den rekommendationen en
minskning med 3 % av fångstgränserna för djuphavsräkan Aristaeomorpha foliacea
och blåröd räka. För att genomföra dessa åtgärder i unionsrätten bör därför 3 % dras av
från de högsta fångstgränser för djuphavsräkan Aristaeomorpha foliacea och blåröd
räka som fastställts för 2023 genom rådets förordning (EU) 2023/195.
(21) Vid sitt 45:e årsmöte, 2022, antog AKFM rekommendation GFCM/45/2022/7 om en
flerårig förvaltningsplan för hållbart nyttjande av bestånden av djuphavsräkan
Aristaeomorpha foliacea och blåröd räka i Levantinska sjön (de geografiska
delområdena 24–27)9, varigenom rekommendationerna GFCM/44/2021/8 och
GFCM/42/2018/4 upphävdes. Genom rekommendation GFCM/45/2022/7 infördes en
fångstgräns och en frysning av fiskekapaciteten. För 2024 fastställs i den
rekommendationen en minskning med 3 % av fångstgränserna för djuphavsräkan
Aristaeomorpha foliacea och blåröd räka. För att genomföra dessa åtgärder i
unionsrätten bör därför 3 % dras av från de högsta fångstgränser för djuphavsräkan
Aristaeomorpha foliacea och blåröd räka som fastställts för 2023 genom rådets
förordning (EU) 2023/195.
(22) Vid sitt 45:e årsmöte, 2022, antog AKFM rekommendation GFCM/45/2022/3 om en
flerårig förvaltningsplan för hållbart nyttjande av fläckpagell i Alboránsjön (de
geografiska delområdena 1–3)10, varigenom rekommendationerna GFCM/44/2021/4,
GFCM/43/2019/2 och GFCM/41/2017/2 upphävdes. Genom rekommendation
GFCM/45/2022/3 infördes högsta fångstnivåer för 2023, 2024 och 2025, ett högsta
tillåtet antal långrevar och handlinor samt nya åtgärder för fritidsfiske. För att
genomföra dessa åtgärder i unionsrätten bör därför 7 % dras av från de högsta
fångstgränser för fläckpagell som fastställts för 2023 genom rådets förordning (EU)
2023/195.
(23) Vid sitt 43:e årsmöte, 2019, antog AKFM rekommendation GFCM/43/2019/311 om
ändring av rekommendation GFCM/41/2017/4 om en flerårig förvaltningsplan för
fisket efter piggvar i Svarta havet (AKFM:s geografiska delområde 29). Genom
rekommendation GFCM/43/2019/3 infördes för perioden 2020–2024 en uppdaterad
regional TAC och en kvotfördelningsordning för piggvar samt ytterligare